al CIRCOLO SCACCHISTICO VICENTINO PALLADIO con sede legale a Vicenza (VI), Via Rismondo 
n. 2  P.IVA 03501420248 – C.F. 95013190244 legalmente rappresentato dal Sig. DANIELI 

ENRICO, nato a SCHIO il 28/02/1968 residente a VICENZA, Provincia di VICENZA via Valbella n. 
14 Codice Fiscale DNLNRC68B28I531L, per un importo pari a € 948 (euro 
novecentoquarantotto/00), inteso quale importo lordo stato, inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato 
alle ore effettivamente prestate (sulle 12 dovute);  

▪ di procedere a sottoscrivere il Contratto di Lavoro autonomo;